

**Consolidarea malului drept a
riului Nistru (km326,70-326,85).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

1-й ЭТАП.Подготовка основания под берегоукрепительные конструкции

Valoarea de deviz 2 815 062,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	19,400	57,66	1 118,604
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	132,300	57,66	7 628,418
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	184,300	57,66	10 626,738
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	275,520	57,66	15 886,483
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	165,000	57,66	9 513,900
6.	9312040019600	Sapator	h-om	380,800	57,66	21 956,928
		Total manopera				67 498,48

Materiale:

1.	005	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	970,000	64,50	62 565,000
2.	007	Gabion 3x0,65m L=3m din plasa de otel zincata	buc	441,000	3 299,52	1 455 088,320
3.	1421102200526	Piatra M300 d100-150mm	m3	459,200	245,00	112 504,000
4.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	171,690	16,00	2 747,040
		Total materiale de construcții				1 632 904,36

Utilaje de construcții:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	94,080	258,00	24 272,640
2.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	75,000	258,00	19 350,000
3.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	29,467	326,00	9 606,242
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,525	220,00	115,500
		Total utilaje de construcții				53 957,84

Total	lei	1 752 979,81
Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	1 380,87
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	15 187,16
Cheltuieli de transport	10,00 %	163 290,44
Cheltuieli directe	100,00 +	1 932 838,28
Cheltuieli de regie	14,50 %	280 261,55

Total	100,00 +	2 213 099,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	132 785,99
Total	100,00 +	2 345 885,82
TVA	20,00 %	469 177,16

Total deviz: **2 815 062,98**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)